
9

Proudové chrániče

• Proudové chrániče s vysokou provozní spolehlivostí

• Vysoká odolnost proti nežádoucímu vybavení - typ G, S, G/A

• Není nutné pravidelné testování funkce chrániče

• Integrovaná tepelná ochrana kontaktů proti přetížení

• odolné mrazu

SG5602

Proudové chrániče PHF7

-25



10

Proudové chrániče

Proudové chrániče PHF7

Odolnost proti rázovému proudu 3 kA, typ G

In/I∆n [A] Typové označení Objed. číslo Balení (ks)

2pólové

25/0,03

40/0,03

PHF7-25/2/003-G 263642 1/60

PHF7-40/2/003-G 263643 1/60

4pólové

SG5502

25/0,03

40/0,03

63/0,03

PHF7-25/4/003-G 263644 1/30

PHF7-40/4/003-G 263645 1/30

PHF7-63/4/003-G 263646 1/30

SG5602

Odolnost proti rázovému proudu 3 kA, citlivé i na ss pulzující proud, typ G/A

In/I∆n [A] Typové označení Objed. číslo Balení (ks)

4pólové

Selektivní, odolnost proti rázovému proudu 5 kA, typ S

In/I∆n [A] Typové označení Objed. číslo Balení (ks)

4pólové

40/0,10

40/0,30

63/0,10

63/0,30

PHF7-40/4/01-S 263649 1/30

PHF7-40/4/03-S 263650 1/30

PHF7-63/4/01-S 263651 1/30

PHF7-63/4/03-S 263652 1/30

SG21002

40/0,03

63/0,03

PHF7-40/4/003-G/A 263647 1/30

PHF7-63/4/003-G/A 263648 1/30

SG20902

Technické údaje na str. 136

• Lze použít pro doplňkovou ochranu  před

nebezpečným dotykem živých částí 

(I∆n ≤ 30 mA), pro ochranu před nebezpečným 

dotykem neživých částí (I∆n > 30 mA) nebo pro 

ochranu majetku před vznikem požáru 

(I∆n = 300 mA)

• Jmenovitá podmíněná zkratová odolnost 10 kA

• Integrovaná tepelná ochrana kontaktů proti

přetížení

• Vysoká provozní spolehlivost – není nutné

pravidelné měsíční testování 

• Zkušební tlačítko T musí být aktivováno jednou ročně

• Strana síťového připojení je libovolná – možnost 

volby přívodních / vývodních svorek.

• Funkce přístroje není závislá na poloze

• Odolnost proti nežádoucímu vybavení, které by 

mohly způsobit elektronické startéry zářivek

(max. cca 20 zářivek v obvodu)

• Signalizace stavu vypnuto – zapnuto 

• Dvojí funkce svorek – hlavičkové / třmenové

• Volná svorka při použití propojovací lišty

• Typ AC - citlivost na střídavý reziduální proud • G se zpožděním vybavení - odolnost proti

rázovému proudu 3 kA

• Typ A - citlivost na střídavý i pulzující

stejnosměrný reziduální proud

• G se zpožděním vybavení - odolnost proti

rázovému proudu 3 kA

• Typ AC - citlivost na střídavý reziduální proud • S selektivní se zpožděním vybavení - odolnost 

proti rázovému proudu 5 kA


